

Dodavatel:

NetSys, spol. s r.o.
Za Dráhou 4268/1
695 01 Hodonín 1

IČ: 25512412

DIČ: CZ25512412

NetSys, spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského obchodního soudu v Brně, oddíl C, vložka 29334.

Telefon: +420 518 305 741

 E-mail: sales@netsys.cz
 http://www.netsys.cz

Banka: Fio banka, a.s.

 Číslo účtu: **2100362315 / 2010**

Forma úhrady:

příkazem

Datum vystavení:

29.04.2016

Datum splatnosti:

20.05.2016

Datum uskutečnění zdanit. plnění:

29.04.2016

Variabilní symbol:

160332

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.: smlouva S51

ze dne:

Odběratel:

IČ:

47377470

DIČ:

CZ47377470

Domov na Jarošce,
příspěvková organizace
Jarošova 3
695 01 Hodonín

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Poskytování IT služeb za měsíc 2016/4						
Paušální poplatek za poskytování IT služeb	1	3 000,00	3 000,00	21%	630,00	3 630,00
Servisní práce nad rámec smlouvy HW/SW						
Servisní práce nad rámec smlouvy Server						
Materiál:						
72001:drobný instalační materiál (10), (šrouby M6)	8 ks	12,00	96,00	21%	20,16	116,16
74033 50:Patch kabel UTP cat.5e, 5m	1 ks	50,00	50,00	21%	10,50	60,50
74033 30:Patch kabel UTP cat.5e, 3m	1 ks	40,00	40,00	21%	8,40	48,40
74033 20:Patch kabel UTP cat.5e, 2m	1 ks	35,00	35,00	21%	7,35	42,35
74016:mod. konektor RJ45 (8p8c), pl. drát	4 ks	4,00	16,00	21%	3,36	19,36
74013:ochrana modul. konektoru RJ45 (8p8c), velká	2 ks	3,00	6,00	21%	1,26	7,26
Součet položek			3 243,00		681,03	3 924,03
Zaokrouhlení						-0,03
CELKEM K ÚHRADĚ						3 924,00

Vystavil: Tomáš Veselý


 El. podpis NetSys
 s.r.o.

Rekapitulace:

-0,03	0%	
0,00	15%	0,00
3243,00	21%	681,03

V ceně je zahrnuta autorská odměna dle zákona 121/00Sb.

V ceně je zahrnut recyklační poplatek REMA systému, vyplývající ze zákona č. 185/2001 Sb. v platném znění na likvidaci elektroodpadu (www.remasystem.cz).

V případě pozdní úhrady Vám budeme účtovat za každý den prodlení úrok ve výši 0,05% z dlužné částky, případně v souladu s Obchodním zákoníkem.

Měsíc: Duben 2016

Měsíc: Duben 2016

Zákazník: Domov na Jarošce, příspě. org. Jarošova 3, 695 01 Hodonín	kontakt: Lenka Luzertová ekonom@domovjaroška.cz	mob.: — tel.: 518 321 320
--	---	--

cena: 3 000,-
cesta: — km

hodin: 5
SLA-R: 90%-48/24

Příplatek: M - mimo pracovní dobu
 S - dny pracov. volna a klidu

cesta: —
lokalita: HO-Hodonín

Hodinové sazby:
HW: 400,- 3W: 400,- RV: 600,-

Datum	příplatek	cesta	Provedená práce / technik	tech.	Hodiny / úkon				poznámka	
					HW	SW	SRV	jiné	lokal., zár.	Podpis
19.4.			Vymazání nepotřebných dat na PC ved. stravování			1				
27.4.			Přepojení počítačů a tiskáren do nové poč. sítě, přepojení routeru - přístup na internet, přepojení docházkového a stravovacího terminálu - přecvaknutí kon.		4					

Soupis materiálu dodaného v rámci poskytování IT služeb:

Datum	Skladové číslo	Materiál dodaný	tech.	Sériové číslo	ks/m	cena/ks	cena celkem	Podpis
26.4.		Montáž sada M6 do racku - 20 kusů			1	96,-	96,-	
27.4.	74033 50	Patch kabel 5m			1	50,-	50,-	
27.4.	74033 30	Patch kabel 3m			1	40,-	40,-	
27.4.	74033 20	Patch kabel 2m			1	35,-	35,-	
27.4.		Kon. RJ-45 drát			4	4,-	16,-	
27.4.		Kryt RJ-45			2	3,-	6,-	
>>> Celkem za materiál:							243,-	

Souhrn hodin:

Souhrn hodin:					Hodiny / úkon				poznámka
Datum příplatek	cesta	Provedená práce / technik	tech.	HW	SW	SRV	jiné	lokal., zár.	Podpis
	0			0	0	0	0		
	0	>>> Celkem hodin / úkonů nad rámec paušálu:		0	0	0	0		

Cenový souhrn:

		cena za jednotku	hodin / úkonů / km			celková cena
Paušální poplatek						3 000,-
Celkem za služby	HW	400,-	-----			-----
	SW	400,-	-----			-----
	SRV	600,-	-----			-----
Celkem jiné			-----			-----
Celkem cestovné		8,-	x	0	----- km	-----
Celkem za materiál						243,-
>>> Celkem						3 243,-

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH